PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 ноября 2014 г.
	№ 529-П

О признании недействующими отдельных приказов Министерства информационных технологий Ульяновской области и Министерства Ульяновской области по развитию информационных технологий
и электронной демократии
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать недействующими:

1) приказ Министерства информационных технологий Ульяновской области от 05.03.2012 № 2-пр «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Министерства информационных технологий Ульяновской области»;
2) приказ Министерства информационных технологий Ульяновской области от 29.06.2012 № 10-пр «О некоторых вопросах организации межведомственного информационного взаимодействия в электронной форме при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»;
3) приказ Министерства информационных технологий Ульяновской области от 30.10.2012 № 14-пр «Об утверждении Порядка подачи заявления
о выдаче универсальной электронной карты Ульяновской области и Порядка подачи заявления о замене универсальной электронной карты Ульяновской области»;
4) приказ Министерства Ульяновской области по развитию информационных технологий и электронной демократии от 14.12.2012 № 22-пр «Об определении видов особо ценного движимого имущества государственных учреждений, находящихся в ведении Министерства Ульяновской области
по развитию информационных технологий и электронной демократии»;
5) приказ Министерства Ульяновской области по развитию информационных технологий и электронной демократии от 25.12.2012 № 27-пр «О дополнительных средствах, предоставляемых в виде субсидий
из областного бюджета Ульяновской области областным государственным учреждениям, подведомственным Министерству Ульяновской области
по развитию информационных технологий и электронной демократии,
на реализацию мероприятий федеральных целевых программ, областных целевых программ и ведомственных целевых программ»;
6) приказ Министерства Ульяновской области по развитию информационных технологий и электронной демократии от 28.01.2013 № 2-пр «О внесении изменения в приказ Министерства Ульяновской области
по развитию информационных технологий и электронной демократии
от 14.12.2012 № 22-пр»;
7) приказ Министерства Ульяновской области по развитию информационных технологий и электронной демократии от 04.02.2013 № 4-пр «О внесении изменения в приказ Министерства Ульяновской области
по развитию информационных технологий и электронной демократии
от 25.12.2012 № 27-пр»;
8) приказ Министерства Ульяновской области по развитию информационных технологий и электронной демократии от 18.02.2013 № 5-пр «О внесении изменения в приказ Министерства Ульяновской области
по развитию информационных технологий и электронной демократии
от 25.12.2012 № 27-пр»;
9) приказ Министерства информационных технологий Ульяновской области от 06.08.2013 № 17-пр «О внесении изменения в приказ Министерства Ульяновской области по развитию информационных технологий и электронной демократии от 25.12.2012 № 27-пр».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор – Председатель
Правительства области                                                                           С.И.Морозов

1711чл2